Ministério da Educação

Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

AVISO

 A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas (Progep) da Universidade Federal dos Vales do

Jequitinhonha e Mucuri (UFVJM), por meio da Divisão de Seleção e Controle de Vagas (DSCV),

torna público o resultado preliminar do Processo de Seleção para Estagiário, na objeto do

Edital nº 12/2020, a ser realizado na Pró-reitora de Extensão e Cultura – PROEXC - Campus JK

em Diamantina. Trata-se da seguinte área de atuação: Auxiliar à implantação e manutenção

do novo Sistema de Gestão de Ações de Extensão da Proexc; Prestar suporte à página da

Proexc, compreendendo publicação, acompanhamento e revisão de textos; Divulgação das

ações de Extensão e Cultura nas mídias sociais da Proexc; Auxiliar na rotina administrativa da

Proexc e no atendimento ao público.

AMPLA CONCORRÊNCIA:

Nome Média Final

Hugo Oliveira Lamounier 88,7

Rafael de Oliveira Bernardes 87,0

Luiz Henrique Costa Lima 86,7

Douglas Gonçalves Sales 83,0

Camila Aparecida P. Alves 80,3

Caliny Basílio de Oliveira 80,0

Kennedy Medeiros Soares 77,0

Luísa Vitória Guimarães Silva 75,3

Marcos Vítor Ferraz Lima 75,0

Tiago Campos Ferreira 73,0

Renildo Alvimar de Almeida 70,7

CANDIDATOS INSCRITOS NEGROS/PARDOS:

Nome Média Final

Caliny Basílio de Oliveira 80,0

Renildo Alvimar de Almeida 70,7

Diamantina, 7 de agosto de 2020.

KLEITON LUIZ CARVALHO

Divisão de Seleção e Controle de Vagas – DSCV
Progep/UFVJM